

สำเนาฉบับ



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.

จากนายส่ง ปิตเหล็ก ถึงสนามกีฬา หมู่ที่ 7 บ้านป่าแดง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนน คสล. จากนายส่ง ปิตเหล็ก ถึงสนามกีฬา หมู่ที่ 7 บ้านป่าแดง โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ 287/2565 ลงวันที่ 25 เมษายน 2565 นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. จากนายส่ง ปิตเหล็ก ถึงสนามกีฬา หมู่ที่ 7 บ้านป่าแดง เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

(นายสุทัศน์ กิจพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. จากนายนายสง ปิตเหล็ก ถึงสนามกีฬา หมู่ที่ ๗ บ้านป่าแดง ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะลาว จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๕๖,๘๐๐.- บาท
(สองแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ถนนกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๗๐.๐๐ ตารางเมตร รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า ๓๘.๐๐ ลบ.ม. พร้อม ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต. จอมหมอกแก้ว กำหนด ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕๖,๘๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๕.๓ แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ๑. นายบัญชา พูลผล ตำแหน่งรองปลัด อบต. จอมหมอกแก้ว เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางกัญญารัตน์ แท่นดี ตำแหน่งนักวิชาการคลังชำนาญการ เป็นกรรมการ
 ๓. นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. จากนายสง ปิตเหล็ก ถึงสนามกีฬา หมู่ที่ 7 บ้านป่าแดง
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 570.00 ตารางเมตร
 รวมดินถมบริเวณโครงการ ไม่น้อยกว่า 38.00 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแดง หมู่ที่ 7 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 แบบเลขที่ ตามแบบ มาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1.2	1.2งานวางป่าและชุดคอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	570.00	1.76	1,003.20	1.3795	2.43	1,383.91
3.3	งานดินถม							
3.3(1)	งานดินถมวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	39.50	88.79	3,507.21	1.3795	122.49	4,838.19
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.50	309.26	8,813.91	1.3795	426.62	12,158.79
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	570.00	343.61	195,857.70	1.3795	474.01	270,185.70
4.9(2)	รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	9.00	130.54	1,174.86	1.3795	180.08	1,620.72
4.9(3)	รอยต่อเื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	48.00	63.09	3,028.32	1.3795	87.03	4,177.57
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00		2,500.00			2,500.00
							TOTAL	296,864.88

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 296,864.88
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน		296,800.00
ขนาดหรือเนื้อที่	570.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	520.70	บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา
 (นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
 (นายก่าจัด เชื้อเมืองพาน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

(ลงชื่อ)..... ผู้ตรวจสอบ
 (นายก่าจัด เชื้อเมืองพาน)
 ปลัด อบต.จอมหมอกแก้ว รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ
 (นายเสวศ สมบูรณ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว